
ZARZĄDZENIE NR 0050.59.2016
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 30 grudnia 2016r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2016r. póz. 1870) oraz § 13 ust 2 uchwały Nr XI/70/2016 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 20 stycznia
2()16r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy na 2016r. po zmianach wynosi 13.354.846,46 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie - 12.572.348,46 zł

b) dochody majątkowe w kwocie - 782.498,00 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po strome wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy na 2016r. po zmianach wynosi 14.104.562,91 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 12.412.445,46 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie - 1.692.117,45 zł

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.59.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 grudnia
2016r. PLAN DOCHODÓW

Dział

801

Rozdział

80195

Paragraf

2057

2059

Treść

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Razem:

Przed zmianą

453 999,92

95711,25

85 808,00

9 903,25

13354846,46

Zmiana

0,00

0,00

-171,62

171,62

0,00

Po zmianie

453 999,92

95711,25

85 636,38

10074,87

13354846,46

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.59.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 grudnia
2016r. PLAN WYDATKÓW

Dział

801

Rozdział

80195

Paragraf

4307

4309

Treść

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

4 078 290,92

95711,25

85 808,00

8716,75

14 104562,91

Zmiana

0,00

0,00

-171,62

171,62

0,00

Po zmianie

4 078 290,92

95711,25

85 636,38

8 888,37

14104562,91

BeSTia
Strona 1


